ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK SÔR

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Đắk Sôr, ngày      tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Triển khai các hoạt động Kỷ niệm 41 năm Ngày nhà giáo Việt Nam

Nhằm triển khai các hoạt động Kỷ niệm 41 năm Ngày nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982-20/11/2023). Ủy ban nhân dân xã tổ chức Hội nghị triển khai với nội

dung, thành phần như sau:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Chủ trì: Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện TT.Đảng ủy;

- Hiệu trưởng các trường MN Hoa Mai, TH Lê Hồng Phong, THCS Đắk Sôr;

- Các Công chức: Tài chính-Kế toán, Văn phòng UBND, Văn hóa-XH.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 08/11/2023 (Thứ 4)

3. Địa điểm: Tại hội trường UBND xã.

4. Nội dung: Triển khai các hoạt động Kỷ niệm 41 năm Ngày nhà giáo Việt

Nam (20/11/1982-20/11/2023)

5. Giao nhiệm vụ:

- Văn phòng chuẩn bị hội trường để tổ chức hội nghị.

- Đ/c Hương chuẩn bị nước phục vụ hội nghị.

Nhận được giấy mời kính đề nghị các Đ/c đến dự đúng thành phần, thời gian

và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hoàn

		2023-11-06T16:41:08+0700

		2023-11-07T08:33:18+0700

		2023-11-07T08:33:18+0700

		2023-11-07T08:33:18+0700